
Czerwionka-Leszczyny: wykonanie remontu pokrycia dachowego na budynku komunalnym 
w Czerwionnce - Leszczynach przy ul. Słowackiego 15

Numer ogłoszenia: 161799 - 2008; data zamieszczenia: 16.07.2008

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 122089 - 2008.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Ligonia, 44-238 Czerwionka-
Leszczyny, woj. śląskie, tel. 0-32 4311440, fax 0-32 4311593.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: wykonanie remontu pokrycia 
dachowego na budynku komunalnym w Czerwionnce - Leszczynach przy ul. Słowackiego 15.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: wykonanie remontu pokrycia dachowego na budynku 
komunalnym w Czerwionnce - Leszczynach przy ul. Słowackiego 15, wpisanym do rejestru 
zabytków pod nr A/1550/95. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią kosztorysy - 
załącznik do SIWZ

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.10.00-4, 45.31.70.00-2.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia 
i części: 111736,11 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
Nie



SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.07.2008.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• P.H.U. ARDACH S.C., UL. JUTRZENKI 68G, 44-251 RYBNIK, kraj/woj. śląskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 110487.40
• Oferta z najniższą ceną: 110487.40 / oferta z najwyższą ceną: 110487.40
• Waluta: PLN.


